
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 147/SEPLAG/2019

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais; e Considerando o
disposto na Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos da
Administração Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais;

Considerando o disposto no Decreto nº 90, de 16 de abril de 2019, que regulamenta a concessão e o gozo de licença-
prêmio por assiduidade dos servidores públicos efetivos civis e militares da Administração Pública Direta, Autárquica e
Fundacional do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Licença Prêmio dos servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG
para o ano de 2020.

Os servidores que gozarão a licença prêmio mediante a redução de 50% (cinquenta por cento) da jornada laboral pelo
dobro do período da licença, sendo que cada usufruto registrado para gozo abaterá 30 (trinta) dias do período de direito:

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

40234 ADALBERTO NUNES
BRANDAO 24/04/1994 23/04/1999 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

58458 ADALGIZA APARECIDA
LISBOA MIRANDA 26/12/2000 25/12/2005 13/01/2020 11/02/2020 NÃO

255345 ADRIANNA ESTIVAL
SOARES COSTA 08/05/2014 07/05/2019 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

64037 ALEXANDRE CANDIDO DE
OLIVEIRA CAMPOS 18/06/2013 17/06/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

140129 ALINE ADRIANE LEMES 14/09/2012 13/09/2017 20/01/2020 18/02/2020 NÃO

109720 AMAURI LEITE PAREDES 18/02/2009 17/02/2014 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

250545 ANTONIANE DE CAMPOS
RODRIGUES 09/10/2013 08/10/2018 02/01/2020 31/01/2020 SIM 29/02/2020

80221 AQUILINO CEZA DE
ALMEIDA FILHO 17/02/1992 16/02/1997 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

249251 CARMEM CRISTINA
FUCHS 24/06/2013 23/06/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

CAROLINA ANGELICA



138293 KARLINSKI HERRERO 19/06/2012 18/06/2017 06/01/2020 04/02/2020 SIM 04/03/2020

40240 CELSO LUIS MAGALHAES
SERRA 24/09/2005 23/09/2010 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

95145 EDMAR AUGUSTO VIEIRA 05/11/2011 04/12/2016 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

203902 EDSON YOSHIAKI
KARAKAWA 18/06/2008 17/06/2013 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

23025 ELIZABETH HERNANDES
DOS SANTOS BONAMIGO 03/03/2006 02/03/2011 17/01/2020 15/02/2020 SIM 16/03/2020

63447 ELIZANGELA REGINA
SANTOS XAVIER 04/07/2013 03/07/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

142107 EMANUELLE PALMEIRA
BULHOES 08/07/2008 07/07/2013 07/01/2020 05/02/2020 NÃO

108381 FELIPE DA SILVA BERETA 14/11/2013 13/11/2018 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

255439 GISELMA MENEZES DE
SOUZA 22/04/2014 21/04/2019 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

96717 GLORIA MARIA DA SILVA
MELO 09/04/2007 08/04/2012 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2001 16/02/2006 09/01/2020 07/02/2020 SIM 08/03/2020

70669 ISSACARELA DOS ANJOS
SOUZA PINTO 04/07/2013 03/07/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

138375 IVANA CELIA DA CRUZ
LOBATO 02/07/2012 01/07/2017 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

80081 IVANIR VALMOR URMANN 12/06/2010 11/06/2015 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/1994 26/12/1999 01/01/2020 30/01/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/1994 26/12/1999 31/01/2020 29/02/2020 NÃO

40150 JOAO BOSCO CARDOSO 01/08/2013 31/07/2018 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

255426 KARINA DE CARVALHO
CASTRILLON MENDES 28/04/2014 27/04/2019 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

240451 KELLEN THATIANE DE
SOUZA FERREIRA 10/05/2012 09/05/2017 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



225416 LARISSA FERREIRA
MARQUES DUARTE

09/08/2010 08/08/2015 07/01/2020 06/02/2020 SIM 06/03/2020

54580 LEONICE NUNES DE
OLIVEIRA 24/02/2010 23/02/2015 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

96718 LUCIANA MACHADO GUIM 24/04/2012 23/04/2017 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

203899 MARCEL KUNIOCHI 27/06/2008 26/06/2013 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

90018 MARCIO DE ALMEIDA
COUTINHO 14/10/2005 13/10/2010 01/01/2020 30/01/2020 NÃO

90018 MARCIO DE ALMEIDA
COUTINHO 14/10/2005 13/10/2010 31/01/2020 29/02/2020 NÃO

104972 MARCOS ALEXANDRE DE
C BUSNARDO 24/03/2003 23/03/2008 06/01/2020 05/02/2020 SIM 05/03/2020

200433 NAIANNE FARIA LIMA DE
CARVALHO 01/04/2008 30/03/2013 01/01/2020 30/01/2020 NÃO

200433 NAIANNE FARIA LIMA DE
CARVALHO 01/04/2008 30/03/2013 31/01/2020 29/02/2020 NÃO

45969 NANCY DE ALMEIDA
ARAUJO 31/07/2014 30/07/2019 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

79766 NEDE SERRA DE
OLIVEIRA 01/07/1995 30/06/2000 30/01/2020 28/02/2020 NÃO

204269 PATRICIA EMILIA DAL
BELLO 30/06/2013 29/07/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

83361 PEDRO PAULO ALMEIDA
BEZERRA 03/12/1994 02/12/1999 25/01/2020 23/02/2020 NÃO

124839 RAFAEL THIAGO PAES DE
BARROS 01/08/2013 30/11/2019 06/01/2020 04/02/2020 SIM 05/03/2020

97615 RITA DE CASSIA
VOLPATO DE CASTILHO 01/08/2013 31/07/2018 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

113992 ROBERTO SARTO 30/04/2004 29/04/2009 02/01/2020 31/01/2020 NÃO

249336 ROGERIO SEBASTIAO
MAGALHAES 16/11/2009 15/11/2014 06/01/2020 04/02/2020 NÃO

84565 RONALDO CAMPOS
FRAGA 01/02/2005 31/01/2010 16/01/2020 14/02/2020 NÃO

SUZANE CORREA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



75247 TEIXEIRA BRITO BUENO 17/06/2013 16/06/2018 09/01/2020 07/02/2020 NÃO

40255 VITOR MARCELO DE
AMORIM 04/05/2014 03/05/2019 22/01/2020 20/02/2020 NÃO

79934 WALMIR FERREIRA DA
OLIVEIRA 07/06/2008 06/06/2013 08/01/2020 06/02/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/1995 14/02/2000 20/01/2020 18/02/2020 NÃO

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ
MIRANDA 22/10/1996 21/10/2001 17/01/2020 15/02/2020 SIM 16/03/2020

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

189 CARLOS CEZAR DA
CUNHA 22/12/2011 21/12/2019 03/02/2020 03/03/2020 NÃO

236591 CAROLINA TOLEDO
GZYBOWSKI TONUCCI 06/06/2013 05/06/2018 12/02/2020 12/03/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2009 11/03/2014 19/02/2020 19/03/2020 NÃO

249154 FLAVIA PIMENTA DE
MEDEIROS CALMON 12/06/2013 11/06/2018 28/02/2020 28/03/2020 NÃO

73315 GILBERTO MORENO 30/06/2008 29/06/2013 11/02/2020 12/03/2020 NÃO

250529 LAUBERTO FERREIRA DA
CONCEICAO 02/10/2013 01/10/2018 26/02/2020 26/03/2020 NÃO

54580 LEONICE NUNES DE
OLIVEIRA 24/02/2010 23/02/2015 01/02/2020 01/03/2020 NÃO

85804 LUCINEIDE ALVES
FERREIRA 29/04/2009 28/04/2014 26/02/2020 26/03/2020 NÃO

253175 LUIS CARLOS WEBER
LEAO 14/02/2014 13/02/2019 26/02/2020 26/03/2020 NÃO

114095 LUIZ CARLOS DOS
SANTOS 10/05/2014 09/05/2019 26/02/2020 26/03/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



137384 MARCELLE RENATA DO E.
SANTO PEDROSO

04/06/2007 03/06/2012 26/02/2020 26/03/2020 NÃO

124943 MINEIA SCHAVINSKI 06/06/2013 05/06/2018 03/02/2020 03/03/2020 NÃO

79766 NEDE SERRA DE
OLIVEIRA 01/07/2000 30/06/2005 29/02/2020 29/03/2020 NÃO

40251 NEUCI FRANCISCA DE
JESUS 05/05/2006 04/05/2011 03/02/2020 03/03/2020 SIM 02/04/2020

96720 NILSON ANTONIO
BATISTA 09/04/2012 08/04/2017 01/02/2020 02/03/2020 NÃO

103350 NIVANDA FRANCA
ARAUJO 26/04/2013 25/04/2018 06/02/2020 06/03/2020 NÃO

79934 WALMIR FERREIRA DA
OLIVEIRA 07/06/2008 06/06/2013 07/02/2020 07/03/2020 NÃO

MARÇO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO

 REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

40234 ADALBERTO NUNES
BRANDAO 24/03/2000 23/03/2005 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

250545 ANTONIANE DE CAMPOS
RODRIGUES 09/10/2013 08/10/2018 01/03/2020 30/03/2020 SIM 30/04/2020

72484 ANTONIO ABUTAKKA 17/08/1998 16/08/2003 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

138293 CAROLINA ANGELICA
KARLINSKI HERRERO 19/06/2012 18/06/2017 05/03/2020 04/04/2020 SIM 02/05/2020

40240 CELSO LUIS MAGALHAES
SERRA 24/09/2010 23/09/2015 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

113921 CLAUDENIL PEREIRA DE
PINHO E COSTA 20/04/2009 19/04/2014 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

133575 ELHDA MOURA MARTINS
COELHO 14/12/2006 13/12/2011 30/03/2020 28/04/2020 NÃO

23025 ELIZABETH HERNANDES 03/03/2006 02/03/2011 17/03/2020 15/04/2020 SIM 15/05/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



DOS S. BONAMIGO

249339
EUSTAQUIO JOSE
RODRIGUES FILHO 01/07/2013 30/06/2018 09/03/2020 07/04/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2009 11/03/2014 20/03/2020 18/04/2020 NÃO

249154 FLAVIA PIMENTA DE
MEDEIROS CALMON 12/06/2013 11/06/2018 29/03/2020 27/04/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2001 16/02/2006 09/03/2020 07/04/2020 SIM 07/05/2020

80081 IVANIR VALMOR URMANN 12/06/2010 11/06/2015 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/1999 26/12/2004 01/03/2020 30/03/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/1999 26/12/2004 31/03/2020 29/04/2020 NÃO

96701 JOCILENE OLIVEIRA DA
SILVA PALMA 02/05/2012 01/05/2017 04/03/2020 02/04/2020 NÃO

54580 LEONICE NUNES DE
OLIVEIRA 24/02/2010 23/02/2015 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

114095 LUIZ CARLOS DOS
SANTOS 10/05/2014 09/05/2019 27/03/2020 25/04/2020 NÃO

104972 MARCOS ALEXANDRE DE
CASTRO BUSNARDO 24/03/2003 23/03/2008 06/03/2020 04/04/2020 SIM 05/05/2020

227200 MARCUS DE DEUS
GRIGGI 25/01/2011 24/01/2016 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

52736 MARDEN BOTELHO
FERREIRA DA SILVA 25/06/2008 24/06/2013 23/03/2020 21/04/2020 NÃO

258132 MARIA DE LOURDES
RIBAS DA VEIGA 09/09/2014 08/09/2019 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

118595 MARIO BALBINO LEMES
JUNIOR 12/11/2009 11/11/2014 30/03/2020 28/04/2020 NÃO

90302 MIRIAM CRISTINA DE
SOUZA PAIXAO 29/08/2005 28/08/2010 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

79766 NEDE SERRA DE
OLIVEIRA 01/07/2000 30/06/2005 30/03/2020 28/04/2020 NÃO

96587 NEUCI APARECIDA 09/01/2007 08/01/2012 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



BOTELHO MUNIZ

103350 NIVANDA FRANCA
ARAUJO

26/04/2013 25/04/2018 09/03/2020 07/04/2020 NÃO

96730 PAULO HENRIQUE LEITE
DE OLIVEIRA 25/04/2002 24/04/2007 16/03/2020 14/04/2020 NÃO

141382 RONALDO RODRIGUES
DA SILVA COSTA 29/10/2007 28/10/2012 09/03/2020 08/04/2020 NÃO

79836 SUSAN DIGNART
FERRONATO 05/11/2011 04/11/2016 04/03/2020 02/04/2020 NÃO

63573 VALDECARLOS JOSE DOS
SANTOS 14/05/2013 13/06/2018 05/03/2020 07/04/2020 NÃO

58069 VANIA FERREIRA DUARTE 01/10/2005 30/09/2010 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

79934 WALMIR FERREIRA DA
OLIVEIRA 07/06/2013 06/06/2018 08/03/2020 06/04/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/1995 14/02/2000 02/03/2020 31/03/2020 NÃO

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ
MIRANDA 22/10/1996 21/10/2001 17/03/2020 15/04/2020 SIM 15/05/2020

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

72484 ANTONIO ABUTAKKA 17/08/1998 16/08/2003 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

130498 AROLDO FANAIA
TEIXEIRA FILHO 24/06/2013 23/06/2018 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

95140 CRISTIANE PICOLIN
SANCHES 28/11/2011 27/11/2016 13/04/2020 12/05/2020 NÃO

82471 DIONEZIO BONFIM DOS
SANTOS 01/06/1998 31/05/2003 02/04/2020 01/05/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2009 11/03/2014 20/04/2020 19/05/2020 NÃO

249154 FLAVIA PIMENTA DE
MEDEIROS CALMON 12/06/2013 11/06/2018 28/04/2020 27/05/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



40246

JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/1999 26/12/2004 30/04/2020 29/05/2020 NÃO

40150 JOAO BOSCO CARDOSO 01/08/2013 31/07/2018 06/04/2020 05/05/2020 NÃO

256797 JOAQUIM FRANCISCO
DAS C. SANTOS 16/06/2014 15/06/2019 23/04/2020 22/05/2020 NÃO

96701 JOCILENE OLIVEIRA DA
SILVA PALMA 02/05/2012 01/05/2017 03/04/2020 02/05/2020 NÃO

251291 LUCIONE MARIA DA SILVA
LEAL 26/11/2013 25/11/2018 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

22354 LUIZ MARIO DE ALMEIDA
BRITO 01/04/2012 31/03/2017 22/04/2020 21/05/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2002 09/05/2007 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

79766 NEDE SERRA DE
OLIVEIRA 01/07/2000 30/06/2005 29/04/2020 28/05/2020 NÃO

80072 NEWTON GUILHERME
LIMA CABRAL 01/08/1998 31/07/2003 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

111508 ROZIMEIRE SATIKO
SHIMIZU 09/12/2008 08/12/2013 06/04/2020 05/05/2020 NÃO

80070 SEBASTIAO GONÇALVES
DE QUEIROZ 04/01/2003 03/01/2008 06/04/2020 05/05/2020 NÃO

203129 SILBENE BUENO DA SLVA 20/06/2008 19/06/2013 04/04/2020 03/05/2020 NÃO

79934 WALMIR FERREIRA DA
OLIVEIRA 07/06/2013 06/06/2018 07/04/2020 06/05/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/1995 14/02/2000 01/04/2020 30/04/2020 NÃO

MAIO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

249058 ALMIR JATAI MOTA 20/06/2013 19/06/2018 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

85745 ANA LUCIA DA SILVA 06/07/2007 05/07/2012 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



PAULA RODRIGUES

250683 ANITA TAUBE 08/10/2013 07/10/2018 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

72484 ANTONIO ABUTAKKA 17/08/2003 16/08/2008 01/05/2020 30/05/2020 NÃO

200437 CACILDA ELIANE DA
SILVA LOPES 07/04/2008 06/04/2013 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

138293 CAROLINA ANGELICA
KARLINSKI HERRERO 19/06/2012 18/06/2017 03/05/2020 01/06/2020 SIM 03/07/2020

200009 EDSON MARTINS DA
SILVA 09/04/2008 08/04/2013 11/05/2020 10/06/2020 NÃO

138377 EDUARDO MATSUBARA 03/07/2012 02/07/2017 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

23025 ELIZABETH HERNANDES
DOS S. BONAMIGO 03/03/2011 02/03/2016 18/05/2020 16/06/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2014 11/03/2019 20/05/2020 19/06/2020 NÃO

136623 GRAZIELLY ERIKA BASILIA
RONDINA 08/08/2014 07/08/2019 12/05/2020 10/06/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2001 16/02/2006 08/05/2020 06/06/2020 SIM 08/07/2020

96771 HELGA PATRICIA DA
ROCHA 15/01/2002 14/01/2007 04/05/2020 02/06/2020 SIM 01/07/2020

141587 HERIKA WALESKA NUNES
DE A. LIMA 12/11/2007 11/11/2012 11/05/2020 09/06/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/2004 26/12/2009 30/05/2020 28/06/2020 NÃO

249618 JUCILENE CONCEICAO DE
AMORIM 22/07/2013 21/07/2018 11/05/2020 09/06/2020 NÃO

79862 JUILSON JOSE SILVA 07/11/1995 06/11/2000 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

22354 LUIZ MARIO DE ALMEIDA
BRITO 01/04/2012 31/03/2017 22/05/2020 20/06/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2002 09/05/2007 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

144797 MARIENI MAURA CURVO
DE CARVALHO 14/03/2013 13/03/2018 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

205061 NARCILENE BEATRIZ 04/08/2008 03/08/2013 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



ANTUNES

131843 ROSANA LEITE DE
ALMEIDA 13/08/2013 12/08/2018 04/05/2020 02/06/2020 NÃO

202947 TELMA MONTEIRO LIMA
RASSI 06/06/2008 05/06/2013 12/05/2020 10/06/2020 NÃO

58069 VANIA FERREIRA DUARTE 01/10/2005 30/09/2010 18/05/2020 16/06/2020 NÃO

79934 WALMIR FERREIRA DA
OLIVEIRA 07/06/2013 06/06/2018 07/05/2020 05/06/2020 NÃO

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ
MIRANDA 22/10/1996 21/10/2001 16/05/2020 14/06/2020 SIM 14/07/2020

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

114063 ADRIANA RAMOS
FERNANDES INFANTINO 04/05/2009 03/05/2014 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

96727 AKEMI YARA
KUROYANAGI FARIA 10/04/2002 09/04/2007 29/06/2020 28/07/2020 NÃO

72484 ANTONIO ABUTAKKA 17/08/2008 16/08/2013 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

142022 ANTONIO MARQUES DE
ARRUDA 03/12/2007 02/12/2012 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

80221 AQUILINO CEZA DE
ALMEIDA FILHO 17/02/1992 16/02/1997 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

251282 CRISTIANE ESPIRITO
SANTO MONTENEGRO 06/11/2013 05/01/2019 30/06/2020 29/07/2020 NÃO

23025 ELIZABETH HERNANDES
DOS S. BONAMIGO 03/03/2011 02/03/2016 17/06/2020 16/07/2020 SIM 15/08/2020

233629 ERICK PETRONIUS LIMA
RIBEIRO 12/05/2011 11/05/2016 15/06/2020 14/07/2020 NÃO

96710 FABIO HENRIQUES DE
JESUS 25/04/2012 24/04/2017 16/06/2020 15/07/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2014 11/03/2019 22/06/2020 21/07/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



114059 GEORGE RONDON
TANAKA

04/05/2009 03/05/2014 15/06/2020 14/07/2020 NÃO

96771 HELGA PATRICIA DA
ROCHA 15/01/2007 14/01/2012 03/06/2020 02/07/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2006 09/05/2011 03/06/2020 02/07/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/2004 26/12/2009 29/06/2020 28/07/2020 NÃO

96701 JOCILENE DE OLIVEIRA
DA SILVA PALMA 02/05/2012 01/05/2017 03/06/2020 02/07/2020 NÃO

99995 JOMAIR ROBSON DA
SILVA 10/05/2002 09/05/2007 01/06/2020 30/06/2020 SIM 30/07/2020

204924 JULIANA PEREIRA DE
ARRUDA 30/07/2008 29/07/2013 08/06/2020 07/07/2020 NÃO

251235 KEYLA DA SILVA RONDON
PEREIRA 13/11/2013 12/11/2018 15/06/2020 14/07/2020 NÃO

22354 LUIZ MARIO DE ALMEIDA
BRITO 01/04/2012 31/03/2017 22/06/2020 21/07/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2007 09/05/2012 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

111315 MARCEL BELEM DE
SOUZA 15/12/2008 14/12/2013 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

52736 MARDEN BOTELHO
FERREIRA DA SILVA 25/06/2008 24/06/2013 15/06/2020 14/07/2020 NÃO

118595 MARIO BALBINO LEMES
JUNIOR 12/11/2009 11/11/2014 22/06/2020 21/07/2020 NÃO

140511 MAURO CLEBER
BARBOSA DE OLIVEIRA 20/09/2007 19/09/2012 15/06/2020 14/07/2020 NÃO

249383 PAULO EDUARDO MOLINA 28/06/2013 27/06/2018 03/06/2020 02/07/2020 NÃO

203992 RUGELA ESTEPHANIA DA
SILVA 23/06/2013 22/06/2018 23/06/2020 21/07/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2000 14/02/2005 03/06/2020 02/07/2020 NÃO

139746 WLADIMIR DA SILVA
CAPELAO 22/08/2007 21/08/2012 01/06/2020 30/06/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



JULHO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

40234 ADALBERTO NUNES
BRANDAO 24/03/2005 23/03/2010 02/07/2020 31/07/2020 NÃO

109720 AMAURI LEITE PAREDES 18/02/2009 17/02/2014 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

72484 ANTONIO ABUTAKKA 17/08/2008 16/08/2013 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

258119 BRUNA FABRICIA DA
SILVA 01/09/2014 31/08/2019 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

40240 CELSO LUIS MAGALHAES
SERRA 24/09/2010 23/09/2015 02/07/2020 31/07/2020 NÃO

113921 CLAUDENIL PEREIRA DE
PINHO E COSTA 20/04/2009 19/04/2014 02/07/2020 31/07/2020 NÃO

82471 DIONEZIO BONFIM DOS
SANTOS 01/06/2003 31/05/2008 02/07/2020 31/07/2020 NÃO

133575 ELHDA MOURA MARTINS
COELHO 14/12/2006 13/12/2011 06/07/2020 04/08/2020 NÃO

118746 ENIO FERNANDES LEITE
JUNIOR 10/10/2007 09/10/2012 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

96710 FABIO HENRIQUES DE
JESUS 25/04/2012 24/04/2017 16/07/2020 14/08/2020 NÃO

107765 FATIMA CRISTINA
BOMFIM DE AZEVEDO 12/03/2014 11/03/2019 22/07/2020 21/08/2020 NÃO

73315 GILBERTO MORENO 30/06/2008 29/06/2013 14/07/2020 13/08/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2006 16/02/2011 09/07/2020 07/08/2020 SIM 06/09/2020

17029 IVAN SILVA SOUTO DE
OLIVEIRA 08/01/1996 07/01/2001 13/07/2020 11/08/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2006 09/05/2011 03/07/2020 01/08/2020 NÃO

JANGO GARCIA DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



40246 CARVALHO 27/12/2004 26/12/2009 29/07/2020 27/08/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2007 09/05/2012 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2007 09/05/2012 31/07/2020 29/08/2020 NÃO

104972 MARCOS ALEXANDRE DE
CASTRO BUSNARDO 24/03/2008 23/03/2013 13/07/2020 11/08/2020 NÃO

140078 MARCUS VINICIO ARRUDA
E SILVA 05/09/2007 04/09/2012 29/07/2020 27/08/2020 NÃO

40250 MARINHO TEIXEIRA DA
CRUZ 05/04/2013 04/04/2018 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

84272 NEIDE DA SILVA PORTO 06/01/2010 05/01/2015 06/07/2020 04/08/2020 NÃO

40251 NEUCI FRANCISCA DE
JESUS 05/05/2011 04/05/2016 01/07/2020 30/07/2020 SIM 29/08/2020

137702 PAULA GONCALVES
BAICERE 14/06/2007 13/06/2012 27/07/2020 25/08/2020 NÃO

113992 ROBERTO SARTO 30/04/2004 29/04/2009 02/07/2020 31/07/2020 NÃO

141382 RONALDO RODRIGUES
DA SILVA COSTA 29/10/2007 28/10/2012 06/07/2020 05/08/2020 NÃO

111508 ROZIMEIRE SATIKO
SHIMIZU 09/12/2008 08/12/2013 14/07/2020 12/08/2020 NÃO

203992 RUGELA ESTEPHANIA DA
SILVA 23/06/2013 22/06/2018 22/07/2020 19/08/2020 NÃO

80070 SEBASTIAO GONÇALVES
DE QUEIROZ 04/01/2003 03/01/2008 06/07/2020 04/08/2020 NÃO

115518 SUZANA LATORRACA DO
CARMO 09/06/2009 08/06/2014 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

48737 WALDEVINO FERREIRA
CASSEANO DE SOUZA 06/05/2007 05/05/2012 07/07/2020 06/08/2020 NÃO

139116 WALTEMBERG DE SOUSA
SANTOS 18/07/2007 17/07/2012 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2000 14/02/2005 03/07/2020 01/08/2020 NÃO

139746 WLADIMIR DA SILVA
CAPELAO 22/08/2007 21/08/2012 01/07/2020 30/07/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

114063 ADRIANA RAMOS
FERNANDES INFANTINO 04/05/2009 03/05/2014 10/08/2020 08/09/2020 NÃO

85745 ANA LUCIA DA SILVA
PAULA RODRIGUES 06/07/2007 05/07/2012 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

40240 CELSO LUIS MAGALHAES
SERRA 24/09/2010 23/09/2015 06/08/2020 04/09/2020 NÃO

243991 CHRISTINA GUIMARAES
MENDONCA 19/12/2012 18/12/2017 06/08/2020 04/09/2020 NÃO

256956 CILBENE DE ARRUDA
VELO 01/07/2014 30/06/2019 01/08/2020 30/08/2020 NÃO

120765 DEBORA LOPES GAGINI 03/02/2005 02/02/2010 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

82471 DIONEZIO BONFIM DOS
SANTOS 01/06/2003 31/05/2008 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

117971 FLAVIA EMANUELLE DE
SOUZA SOARES 04/11/2004 03/11/2009 03/08/2020 02/09/2020 NÃO

109235 GEONIR PAULO
SCHNORR 17/03/2008 16/03/2013 04/08/2020 02/09/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2006 09/05/2011 02/08/2020 31/08/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/2009 26/12/2014 28/08/2020 26/09/2020 NÃO

79862 JUILSON JOSE SILVA 07/11/1995 06/11/2000 10/08/2020 08/09/2020 NÃO

52736 MARDEN BOTELHO
FERREIRA DA SILVA 25/06/2008 24/06/2013 24/08/2020 22/09/2020 NÃO

140511 MAURO CLEBER
BARBOSA DE OLIVEIRA 20/09/2007 19/09/2012 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

205061 NARCILENE BEATRIZ
ANTUNES 04/08/2008 03/08/2013 31/08/2020 29/09/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



83361 PEDRO PAULO ALMEIDA
BEZERRA

03/12/1994 02/12/1999 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

139958 PRISCILLA BASTOS
TOMAZ DE CAMPOS 26/04/2009 25/04/2014 24/08/2020 22/09/2020 NÃO

203992 RUGELA ESTEPHANIA DA
SILVA 23/06/2013 22/06/2018 20/08/2020 17/09/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2000 14/02/2005 03/08/2020 01/09/2020 NÃO

45889 YUMIKO TAKAMOTO 11/10/2000 10/10/2005 06/08/2020 04/09/2020 NÃO

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

58458 ADALGIZA APARECIDA
LISBOA MIRANDA 26/12/2005 25/12/2010 21/09/2020 21/10/2020 NÃO

203065 ADEMILSON DIAS DE
MOURA 05/06/2013 04/06/2018 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

250683 ANITA TAUBE 08/10/2013 07/10/2018 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

130289 AVELINO CAETANO DA
SILVA 11/05/2006 10/05/2011 01/09/2020 30/09/2020 SIM 29/10/2020

256956 CILBENE DE ARRUDA
VELO 01/07/2014 30/06/2019 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

120765 DEBORA LOPES GAGINI 03/02/2010 02/02/2015 02/09/2020 01/10/2020 NÃO

249062 ELDA FABIOLA GOMES 10/06/2013 09/06/2018 08/09/2020 07/10/2020 NÃO

142107 EMANUELLE PALMEIRA
BULHOES 08/07/2008 07/07/2013 08/09/2020 07/10/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2006 16/02/2011 07/09/2020 06/10/2020 SIM 05/11/2020

93428 JACY GONCALVES
BARBOSA PASINATO 27/03/2011 26/03/2016 08/09/2020 07/10/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2001 09/05/2006 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



40246
JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/2009 26/12/2014 27/09/2020 26/10/2020 NÃO

203996 LUIZ CLAUDIO DE
ARRUDA ISOTON 30/06/2008 29/06/2013 08/09/2020 07/102020 NÃO

203721 LUIZ FERNANDO HAJIME
IKEDA 30/06/2008 29/06/2013 08/09/2020 08/10/2020 NÃO

90302 MIRIAM CRISTINA DE
SOUZA PAIXAO 29/08/2010 28/08/2015 07/09/2020 06/10/2020 NÃO

96587 NEUCI APARECIDA
BOTELHO MUNIZ 09/01/2007 08/01/2012 21/09/2020 20/10/2020 NÃO

40251 NEUCI FRANCISCA DE
JESUS 05/05/2011 04/05/2016 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

137702 PAULA GONCALVES
BAICERE 14/06/2007 13/06/2012 08/09/2020 07/10/2020 SIM 05/11/2020

113992 ROBERTO SARTO 30/04/2004 29/04/2009 14/09/2020 13/10/2020 NÃO

84565 RONALDO CAMPOS
FRAGA 01/02/2005 31/01/2010 01/09/2020 30/09/2020 NÃO

202947 TELMA MONTEIRO LIMA
RASSI 06/06/2008 05/06/2013 08/09/2020 07/10/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2005 14/02/2010 08/09/2020 07/10/2020 NÃO

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

114063 ADRIANA RAMOS
FERNANDES INFANTINO 04/05/2009 03/05/2014 26/10/2020 24/11/2020 NÃO

35285 AMAURI CABRAL
SAMPAIO 22/05/2002 21/05/2007 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

35285 AMAURI CABRAL
SAMPAIO 22/05/2002 21/05/2007 31/10/2020 29/11/2020 NÃO

249390 ANDREIA AUXILIADORA 27/04/2010 26/04/2015 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



PAULA CALDAS

256956
CILBENE DE ARRUDA
VELO 01/07/2014 30/06/2019 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

120765 DEBORA LOPES GAGINI 03/02/2010 02/02/2015 02/10/2020 31/10/2020 NÃO

111867 EDIVALDO NERES
NOVAIS 03/02/2009 02/02/2014 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

133575 ELHDA MOURA MARTINS
COELHO 14/12/2006 13/12/2011 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

96717 GLORIA MARIA DA SILVA
MELO 09/04/2007 08/04/2012 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2001 09/05/2006 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

94645 JANAINA LOEFFLER DE
ALMEIDA 10/05/2001 09/05/2006 31/10/2020 29/11/2020 NÃO

40246 JANGO GARCIA DE
CARVALHO 27/12/2009 26/12/2014 27/10/2020 25/11/2020 NÃO

106829 LUCIA SOLANGE
FERREIRA ARCANJO 02/04/2008 01/04/2013 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

85804 LUCINEIDE ALVES
FERREIRA 29/04/2009 28/04/2014 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2012 09/05/2017 01/10/2020 30/10/2020 NÃO

93467 MARCEL RIBEIRO PRIMO
DE SOUZA 28/03/2008 27/03/2013 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

140078 MARCUS VINICIO ARRUDA
E SILVA 05/09/2007 04/09/2012 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

249336 ROGERIO SEBASTIAO
MAGALHAES 16/11/2009 15/11/2014 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

80070 SEBASTIAO GONÇALVES
DE QUEIROZ 04/01/2003 03/01/2008 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

58069 VANIA FERREIRA DUARTE 01/10/2005 30/09/2010 05/10/2020 03/11/2020 NÃO

48737 WALDEVINO FERREIRA C.
DE SOUZA 06/05/2007 05/05/2012 05/10/2020 04/11/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2005 14/02/2010 13/10/2020 11/11/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

96727 AKEMI YARA
KUROYANAGI FARIA 10/04/2002 09/04/2007 30/11/2020 29/12/2020 NÃO

35285 AMAURI CABRAL
SAMPAIO 22/05/2002 21/05/2007 30/11/2020 29/12/2020 NÃO

80221 AQUILINO CEZA DE
ALMEIDA FILHO 17/02/2002 16/02/2007 03/11/2020 02/12/2020 NÃO

120765 DEBORA LOPES GAGINI 03/02/2010 02/02/2015 03/11/2020 02/12/2020 NÃO

82471 DIONEZIO BONFIM DOS
SANTOS 01/06/2003 31/05/2008 09/11/2020 08/12/2020 NÃO

200009 EDSON MARTINS DA
SILVA 09/04/2008 08/04/2013 09/11/2020 09/12/2020 NÃO

24736 HEITOR CORREA DA
ROCHA 17/02/2006 16/02/2011 06/11/2020 05/12/2020 SIM 04/01/2021

17029 IVAN SILVA SOUTO DE
OLIVEIRA 08/01/2006 07/04/2011 09/11/2020 08/12/2020 NÃO

38882 JOSE BUSSIKI
FIGUEIREDO 11/12/2006 10/12/2011 02/11/2020 01/12/2020 NÃO

79862 JUILSON JOSE SILVA 07/11/1995 06/11/2000 30/11/2020 29/12/2020 NÃO

203722 LOURIVAL MALHADO DE
CARVALHO 25/06/2008 24/06/2013 09/11/2020 08/12/2020 NÃO

11677 LUIZ SIQUEIRA CAMPOS 10/05/2012 09/05/2017 03/11/2020 02/12/2020 NÃO

111315 MARCEL BELEM DE
SOUZA 15/12/2008 14/12/2013 16/11/2020 15/12/2020 NÃO

140078 MARCUS VINICIO ARRUDA
E SILVA 05/09/2007 04/09/2012 21/11/2020 20/12/2020 NÃO

118595 MARIO BALBINO LEMES
JUNIOR 12/11/2009 11/11/2014 09/11/2020 08/12/2020 NÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



84272 NEIDE DA SILVA PORTO 06/01/2010 05/01/2015 16/11/2020 15/12/2020 NÃO

111508
ROZIMEIRE SATIKO
SHIMIZU 09/12/2008 08/12/2013 09/11/2020 08/12/2020 NÃO

115518 SUZANA LATORRACA DO
CARMO 09/06/2009 08/06/2014 23/11/2020 22/12/2020 NÃO

63573 VALDECARLOS JOSE DOS
SANTOS 14/05/2013 13/06/2018 23/11/2020 24/12/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2005 14/02/2010 12/11/2020 11/12/2020 NÃO

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR QUINQUENIO USUFRUTO

 REDUÇÃO
DE 50%

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO OPÇÃO
TÉRMINO DO
USUFRUTO COM
REDUÇÃO DE 50%

113059 ADRIANO MOTA QUEIROZ 10/09/2007 09/09/2012 01/12/2020 30/12/2020 NÃO

96727 AKEMI YARA
KUROYANAGI FARIA 10/04/2007 09/04/2012 30/12/2020 29/01/2021 NÃO

35285 AMAURI CABRAL
SAMPAIO 22/05/2007 21/05/2012 30/12/2020 28/01/2021 NÃO

113921 CLAUDENIL PEREIRA DE
PINHO E COSTA 20/04/2009 19/04/2014 01/12/2020 30/12/2020 NÃO

72524 JURACI DE OZEDA ALA
FILHO 17/08/2008 16/08/2013 31/12/2020 29/01/2021 NÃO

72524 JURACI DE OZEDA ALA
FILHO 17/08/2003 16/08/2008 01/12/2020 30/12/2020 NÃO

117316 MARIA RAIMUNDA CUNHA
F. REZENDE 06/05/2011 05/05/2016 01/12/2020 30/12/2020 NÃO

83361 PEDRO PAULO ALMEIDA
BEZERRA 03/12/1994 02/12/1999 02/12/2020 31/12/2020 NÃO

52457 WILLIANS GONCALVES
DE OLIVEIRA 15/02/2010 14/02/2015 14/12/2020 12/01/2021 NÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92140c26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92140c26

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:31:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




